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PLES MĚSTA
V sobotu 24. 1. 2015 proběhl v prostorách bochovského Kulturního domu 
VII. reprezentační ples Města Bochov.

Jako každý rok zahájil ples starosta 
města p. Miroslav Egert. Pro návštěv-
níky plesu byl připraven pestrý program, 
počínaje vystoupením malých tanečníků 
z  D-Teamu p. Šárky Horákové, které 
mnohé dojalo k pláči. Jejich ztvárnění 
společenských tanců přineslo velkou in-
spiraci pro daný večer. O další taneční 
čísla se postarali manželé Horákovi 
s ukázkou latinsko-amerických tanců, 
kteří předvedli opravdu profesionální 
výkon. K  tanci i  k  poslechu hrála ka-
pela KARLOVARKA pod vedením p. 
Marouše. Bylo slyšet nejen kvalitní 
dechovku, ale i další skladby z moder-
nějšího ranku. O stepařské vystoupení 
se postarala amatérská skupina KLA-
PEM z  Karlových Varů a  opravdu to 
pětici šarmantních dam perfektně kla-
palo. Pověstnou třešničkou na dortu 
bylo losování vstupenek, kdy si sedm 
šťastlivců odneslo hodnotné výhry. Ples 
samozřejmě nebyl ochuzen ani o štěd-
rou tombolu a tolik oblíbenou dámskou 

volenku, kdy byly odvážné vyzývatelky 
odměněny svými tanečníky sladkou od-
měnou v podobě čokoládky. Za velmi 
hezké a příjemné prostředí můžeme po-
děkovat bochovské floristce p. Martině 
Chalupné, která vykouzlila překrásné 
dekorace, jež velmi trefně dokreslily náš 
kouzelný večer. O občerstvení se posta-

rali zaměstnanci Radničního sklípku, 
kterým rovněž děkujeme za perfektní 
obsluhu. Poděkování ale zejména patří 
Městu Bochov, které celou akci sponzo-
rovalo. Již nyní se těšíme na následující 
ročník.

Kulturní komise
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Otázky pro starostu
Pane  starosto,  město  požádalo 
o dotaci na dětské hřiště. Můžete 
nám k tomu sdělit něco více?
O tuhle dotaci žádá město opakovaně, 
letos již potřetí. V minulých letech jsme 
úspěšní nebyli. Hřiště by mělo stát v blíz-
kosti skateparku v areálu základní školy 
v Bochově. Do přípravy projektu byly za-
pojeny též děti z prvního stupně bochovské 
Základní školy. Kreslily obrázky s herními 
prvky, které by na hřišti měly být. Rozpo-
čet akce je cca 576 tisíc korun, dotace by 
měla být ve výši 400 tisíc. Pokud se vše 
podaří, největším tahákem pro děti bude 
tzv. lanovka.

Letošní  zima  byla  dosud  velmi 
mírná. Kolik podle vašeho odhadu 
ušetřilo  město  za  zimní  údržbu 
a jak je připraveno ji zajistit, pokud 
opravdová zima ještě přijde?
Pokud nebudu zcela přesný, tak mi to 
čtenáři snad odpustí, odhaduji úsporu ve 

výši kolem jednoho sta tisíc korun. Zima 
však ještě neskončila… Myslím, že jsme 
relativně dobře připraveni na sníh, neboť 
máme nasmlouvány externí spolupracov-
níky, kteří svými stroji zajišťují prohrnování 
sněhu a posyp komunikací ve všech našich 
obcích. Protože úklid zajišťují již několik 
let velice dobře a ke spokojenosti občanů, 
nemám obavy, že by to nezvládli i letos. Po-
syp v Bochově provádí zaměstnanci města 
zařazení do pracovní čety. Není jich moc, 
přesto zvládají sypat dle potřeby po celém 
Bochově velice solidně.

Co považujete za stěžejní úkol pro 
město na letošní rok?
Opravy komunikací. Rozsah oprav bude 
muset být koordinován v  závislosti na 
tom, zda město dostane dotaci, o kterou 
žádáme. Hlavně bych byl rád, kdyby se po-
dařilo opravit Pražskou ulici od vchodu na 
hřbitov ke křižovatce se silnicí na Toužim. 
Přinese to však jistou míru „nepohodlí“ 

a  omezení v  dopravě, protože se jedná 
o  významnou místní komunikaci a  plá-
nujeme, že než by byl povrch opraven, 
bude provedena revize a pravděpodobně 
i výměny některých částí vodovodu a ka-
nalizace uložených pod touto silnicí, což 
jistý čas potrvá a my řidiči tedy budeme mít 
těžkosti, stejně tak autobusová doprava 
a občané bydlící poblíž opravované cesty.

Jak  jste  spokojen  s  novým uklí-
zecím strojem, který město vloni 
zakoupilo?
Jsem s ním spokojen velice, protože do-
káže velice rychle uklízet naše město. Jsme 
mírně limitováni podmínkami dotace, ze 
které bylo vozidlo zakoupeno, protože 
stroj nejde používat na úklid sněhu. Tyto 
podmínky však budeme muset dodržovat 
jenom 5 let a poté bude stroj i na úklid 
sněhu využíván.

Děkujeme za odpovědi.

Předvánoční posezení členů SPCCH
V úterý 16. prosince 2014 sešli 
se členové SPCCH v Bochově 
v Kulturním domě na dalším 
tradičním Vánočním posezení.

A dalo by se říci slovy staré říkanky - „jedli, 
pili, rozprávěli, dobrou vůli spolu měli“. 
Tedy hlavně to poslední, i když výborná 
vánočka, chlebíčky a také káva a čaj, které 
po programu roznášely šikovné „vypůj-
čené“ servírky Věra a Hanka k dobré náladě 
určitě přispívaly. 
Program celého odpoledne byl pestrý 
a bohatý: děti z MŠ nás tentokrát potěšily 
vystoupením půvabných čertíků, chválu 
zaslouží za své vystoupení žáci hudeb-
ního oddělení ZUŠ. Temperamentní děti 
z kroužku aerobiku předvedly, jak jsou 
jejich vystoupení stále lepší a propracova-
nější. Jejich elán jim už většina přítomných 
mohla jen tiše závidět. Chvíli půvabu 
a romantiky přineslo vystoupení kroužku 
břišních tanců; bylo na co koukat. Country 
kapela hrála ty nejhezčí „pecky“ a hezké 
odpoledne završilo Kolo štěstí. Jen připo-
menu, že opět mezi nás přišel pan starosta.

Že se naše „posezení“ líbí a  jsou stále 
populárnější, o tom svědčí stále větší ná-
vštěvnost. To samozřejmě organizátory 
těší. Netěší je ovšem to, že jak se zdá, 
někdo z přítomných se inspiroval filmem 

„Hoří má panenko“; ale i to je poučením. 

Teď už jenom doufejme, že se takhle ve 
velkém počtu ve zdraví sejdeme v březnu 
na „výročce“ 2015.

-MV-
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Helebrantová Jiřina
Bulla Jaroslav
Stejskal Antonín
Stejskal Josef
Žůčková Karolina 
Andršová Valeria
Zelenková Anna

PROSINEC:
Podskočová Anna
Mottl Jaroslav
Hasenöhrlová Slavka
Perník Ladislav
Kačeriak Vendelín
Stolařík Jan

Blahopřání 
k významnému 
životnímu věku:

Vše nejlepší 
k životnímu 
jubileu

KULTURNÍ KOMISE PŘIPRAVUJE 
BŘEZEN 
14. 3. 2015: Divadlo Ostrov – od 16:00 hod – pro děti 
od 19:00 hod pro dospělé 
21. 3. 2015: Maškarní karneval pro děti 

DUBEN 
4. 4. 2015: Velikonoční charitativní trh,dílničky s DDM - hledáme tvořivé a šikovné 
lidičky, kteří na trhu nabídnou své výrobky a výtěžek půjde na dobrou věc
25. 4. 2015: Muzikál, zájezd Praha, Marie Antoinetta (dle zájmu občanů)

KVĚTEN
Šlapání Bochovskem 
Zájezd do aqauparku Chomutov (spolupráce s MŠ Bochov)
31. 5. 2015: Dětský den 

ČERVEN 
Volejbalový turnaj

Údrčský kostel se vrací k původním 
účelům a zase slouží lidem.

Dne 22.11.2014 se v údrčském kostele sv. 
Linharta konaly po krátké době již druhé 
křtiny. Pokřtěným byl Vincent Jakub 
Franc. Své druhé jméno dostal po svém 
kmotrovi Chavierovi (Jakubovi) původem 
z Kolumbie, s nímž se rodiče seznámili při 
studiích. Slavnostního obřadu, který slou-
žil bochovský farář P. Jozef Szczepaniak 
CMF, se zúčastnilo více jak třicet hostů. 
Není bez zajímavosti, že bochovský pan 
farář si díky své dobré španělštině s kmot-
rem Chavierem velmi dobře rozuměl. Pro 
mnohé přítomné se stal obřad nejenom 

zajímavým odpolednem, ale i impulzem 
k hlubšímu zamyšlení.
Zároveň bych chtěl touto cestou P. Szc-
zepaniakovi poděkovat za to, že umožnil 
na kostelní věž umístění antén firmy 
TWISTERNET pro rozšíření interne-
tového signálu pro Údrč a okolí. Kostel 
sv. Linharta se svou věží tak začal opět 
plnit nejen svou funkci duchovní, ale 
pomáhá šířit dnes již téměř neodmysli-
telný internet.

Vladislav Krátký

INFORMACE
Pokud jste si pořídili psa, dokupte si 
k němu i sáčky na psí exkrementy. V pro-
dejně Hračky-papír v  Bochově máte 
možnost. 50 kusů za 16 Kč

Hurá do čistých ulic!

UPOZORNĚNÍ:
Chcete se dozvědět zajímavosti o kteréko-
liv obci (pozor, musí být sídlem obecního 
nebo městského úřadu, tedy samostatnou 
obcí)? Na stránce www.mistopisy.cz za-
dejte název obce, vyberte kraj a klikněte 
na Hledej a pak Zobrazit.
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Týden se sněhuláky v MŠ
Třetí lednový týden patřil v  naší škole 
sněhulákům. Zima byla na sníh skoupá 
a my jsme si její atmosféru vytvářeli růz-
nými způsoby. „Sněhulák“ je vděčné téma, 
pěkně se s ním pracuje a hodně nás to baví. 
Sněhulák nás zkrátka provázel celý týden. 
Byl hlavním námětem v  činnostech vý-
tvarných, literárních, pěveckých a dalších 
jiných. 
Ve středu přišly malé děti oblečené do kos-
týmů sněhuláků, čímž jejich maminkám 
děkujeme. Toto dopoledne jsme uspořá-

dali „sněhuláčí olympiádu“ se soutěžemi, 
závody a diskotékou. Děti si domů odnesly 
za své výkony medaile. 
Děkujeme také mamince paní Mgr. L. 
Černokové, která dětem upekla perníčky 

– sněhuláky. V tomto našem týdnu jakoby 
se zima umoudřila a napadl sníh. Všem 
dětem přejeme, aby si her na sněhu užily 
bez úrazů a jen pohodově a s radostí. 

 Alena Lidinská 
učitelka

INFORMACE K PŘÍMĚSTSKÝM TÁBORŮM 2015
Termín: 27.  7. – 31. 7. a 3. 8. – 7. 8. -každý den od 7,00 do 15,30

Místo konání: Bochov- naše „základna“ bude v Základní škole 

Cena: 200 Kč/za den s obědem (v Radničním Sklípku)

Věk dětí: 4–11 let (výjimka může být u sourozenců) – kapacita tábora je omezena 
(max. 40 dětí)

O děti se Vám postaráme ve stejném složení: Lucka Černoková, Monča Macháčková 
a Jana Lučková

Jelikož je o tábor veliký zájem, přednostně budou přijímány děti:
•	 ve věku 4 – 11 let
•	 jejichž rodiče chodí do práce
•	 které budou přihlášeny na oba turnusy
•	 jejichž rodiče mají trvalé bydliště v Bochově a v okolních vesnicích (nebo jsou 

v Bochově zaměstnáni)

Pokud budou na konci března volná místa, mohou být přijaty i děti, které 
nesplňují podmínky výše uvedené.

Přihlášky k dispozici u pí Lucie Černokové (tel. č. 775 021 449) 

Více informací na tel. čísle 775 021 449 nebo na www.mesto-bochov.cz
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Chovancová Magdalena
Stejskalová Anna
Fišerová Růžena

LEDEN:
Knížková Milena
Horelová Věra
Hazucha Dušan
Průšová Květoslava
Krysl Václav

Blahopřání 
k významnému 
životnímu věku:

Vše nejlepší 
k životnímu 
jubileu

Fotbalový podzim 2014/2015
„A“ tým si v  letošní sezóně počíná mno-

hem lépe než v té loňské nováčkovské. 
Po podzimu okupujeme 6. místo za 6 
výher, 3 remízy a 4 prohry se skóre 29:29 
a  ztrátou pouhých 2 bodů na druhou 
příčku. Soutěž s přehledem vede velice 
ambiciózní mladý tým z Chodova, který 
má na svém kontě jedinou porážku, a to 
právě s Bochovem.
Myslím, že nás čeká velice kvalitní jaro, 
jelikož nás nikdo neopustil a  ještě se 
i nějaká posila rýsuje. Doufáme, že se 
budeme rvát o co nejvyšší příčky a vy-
hneme se letos bojům o záchranu. Zimní 
příprava je nyní v plném proudu a už se 
všichni těšíme na jaro.
Náš „B“ tým se letos tak trochu potýká 
s  nedostatkem hráčů, jelikož stárnutí 
některých z nás se prostě zastavit nedá. 

I přesto se to zatím daří všelijak doplňovat 
a patří nám 6. místo se 14 body.
Žáci si vedou ze všech nejlépe. Nová 
soutěž 7+1 jim sedne jako ulitá. Okresní 
přebor mladších žáků s přehledem vedou 
bez ztráty s 21 body a skóre 51:8. Tabulku 
střelců celé soutěže vede Jiří Cibulka s 24 
brankami a následuje ho další Bochovák 
Josef Hejhal se 13 zásahy. A nesmíme za-
pomenout ani na ty úplně nejmenší, kteří 
hrají také velice dobře soutěž turnajového 
typu 4+1 v Sedleci.
Na závěr bych vás rád jménem všech členů 
pozval na fotbalové jaro 2015. Těšíme se 
od března na vaši podporu a návštěvnost 
při všech našich zápasech.

Za FK SMB Bochov 
Roman Vonšovský

TŘÍKRÁLOVÁ 
KOLEDA 2015

Celkový výtěžek koledy činí 
23 912 Kč. 

Výtěžek je určen na obnovu 
kašny u fary č.p. 96

Děkujeme 
za Vaši štědrost…

Poděkování
Ráda bych cestou Bochovského zpravodaje 
poděkovala všem občanům města Bochova 
a okolních vesnic a také se chtěla omluvit. 
Protože nás letos potrápilo počasí nemohli 
jsme navštívit několik vesnic – Sovolusky, 
Zlatá hvězda, Mirotice, atd.
Velké díky taky patří dětem, které se na koledě 
podílely - Barbora a Natalie Danišovy, Šárka 
a Kateřina Strolených, Jakub a Pavel Hylasovi.
Samozřejmě nesmím opomenout děti 
ze  Základní praktické školy v  Bochově. 
DĚKUJI.

Hylasová Andrea 
Jednatelka SDH Bochov
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Zimní čas 
v družině
Prosinec v družině je poměrně krátký, ale 
na události velmi bohatý měsíc. Vánoční čas 
nám nabízí velké množství činností – zdo-
bení stromečku vlastními výrobky, čertovský 
týden plný her a soutěží, dopis Ježíškovi, 
vystřihování papírových vloček či zpívání 
vánočních koled. Toto krásné období jsme 
zakončili společným nadělením dárků a také 
ukázkami starých tradic. V lednu nás navští-
vili Tři králové. Tématem měsíce byli Ptáci 
v zimním období. Děti vyhledávaly infor-
mace v atlasech a encyklopediích, kreslily ty 
druhy, které u nás přezimují, vyrobily si svého 
ptáčka s budkou. Nezapomněly ani na ptáčky 
na našem Ptačím stromě, které po celý zimní 
čas přikrmovaly. Únor nás potěšil sněhovou 
nadílkou, protože můžeme většinu času trávit 
venku. Děti staví sněhuláky, pozorují stopy 
zvířat či hrají různé hry ve sněhu. Ještě nás 
čekají velké přípravy na maškarní karneval, 
kterým zakončíme zimní čas.

Jaroslava Nezvalová 
ved. vychovatelka ŠD při ZŠ Bochov

70. výročí osvobození koncentračního tábora 
v Osvětimi - den památky obětí holocaustu 

Dne 27. ledna 2014 proběhl v Základní 
škole praktické Bochov školní projektový 
den, který byl zaměřen na téma Holocaust 
a jeho oběti za 2. světové války a 70. výročí 
od této hrůzostrašné události.

Do této akce byli zapojeni žáci II. stupně. 
Program byl rozvržen do čtyř vyučova-
cích hodin. Nejprve byli žáci seznámeni 
s výukovým materiálem, kdy jim byla před-
stavena prezentace a shlédli dokument 

o holocaustu. Poté pracovali ve skupinách 
– vytvářeli nástěnku k tomuto tématu.

Za vydařená díla byli odměněni diplomem 
a výhrami podle jejich umístění.
Konec tohoto dne jsme završili ochutnáv-
kami pokrmů z židovské kuchyně.

I. místo: Henzlová Alice, Řezáčová Sabina
Študlar Jeník

II. místo: Henzl Stanislav, Hlaváč Jiří, 
Kunešová Petra, Šujanová Marie

III. místo: Lakatoš Martin, Příhoda Slávek 
Rösch Míša

Myslíme si, že je důležité, aby měly naše 
děti povědomí o hrůzách našich dějin a je 
potřeba jim tuto nedávnou černou minu-
lost připomínat.

Bc. Zuzana Pehová, 
učitelka a koordinátorka projektu
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Drábíková Františka
Buxbaumová Leontina
Kratochvíl Jiří
Halecká Terezie
Hammerschmiedová 
Bohumila

ÚNOR:
Brettschneiderová Libuše
Kovácsová Mária
Junek Josef
Strejc Miroslav
Flekács Vilmoš

Blahopřání 
k významnému 
životnímu věku:

Vše nejlepší 
k životnímu 
jubileu

Sněhuláci pro Afriku

Základní škola praktická v Bochově se 
rozhodla zapojit do 3. ročníku projektu 
Sněhuláci pro Afriku, jehož cílem bylo 
pomoci dětem v Africe dostat se ke vzdě-
lání. Nejednalo se o akci, při níž by se jen 
vybíraly peníze, ale pomoc se uskutečnila 
formou hry a zábavy občanů, rodičů a dětí.
Smyslem této jednorázové akce bylo po-
stavit co nejvíce sněhuláků, přičemž forma 
pomoci organizaci Kola pro Afriku spo-
čívala v tom, že se vybíralo startovné za 
každého sněhuláka 50Kč. Společnost Kola 
pro Afriku shromažďuje v naší republice 
starší a nepotřebná kola od různých dárců. 
Tato kola jsou opravována a dostávají se 
dětem do Afriky, pro něž je to mnohdy 
jediný způsob, jak se dostat do školy. Pro-
jekt Sněhuláci pro Afriku by měl pomoci 
vydělat peníze na přepravu dalších kol do 

Afriky (cca 3100 kol už tam tato společnost 
přepravila). 
Letošní rok jsme oslovili pana starostu 
města Bochov a ředitele školy/ky, aby nám 
pomohli rozšířit informace o tomto pro-
jektu mezi rodiče a občany. To se celkem 
povedlo, a pak už se jen čekalo na sněhové 
podmínky a  vyhlášení centrálního ter-
mínu pro stavění. Akce nakonec proběhla 
28.1.2015 v odpoledních hodinách na ná-
městí v Bochově. Zúčastnilo se jí kolem 40 
občanů, postavilo se 19 sněhuláků a vy-
bralo se 1727 Kč. Třešničkou na dortu byla 
přítomnost televize Západ, která nás svým 
příjezdem potěšila a zároveň podpořila. 
Reportáž je možné shlédnout na tv.zapad.
cz, youtube.cz nebo webových stránkách 
naší školy www.zspbochov.cz. Z postave-
ných sněhuláků se kromě novomanželů 
a svatebčanů objevil také hokejista, kuchař, 
lékař, trempík, nemocný sněhulák, roztátý 
sněhulák a další krasavci.
 Chtěla bych moc poděkovat všem sta-
vitelům i „nestavitelům“, kteří přispěli, 
vedoucím kroužku aerobicu za jejich 
skvělou podporu, p. Jindřichovi Kubíčkovi 
za úpravu sněhových podmínek a v ne-
poslední řadě městu Bochov, které nám 
umožnilo projekt uskutečnit. Těším se na 
příští rok. Doufejme, že se dočkáme sněhu 
a budeme tak „sněhulákovat“ v hojném 
počtu. Ještě jednou díky! 

Patronka 
Mgr. Monika Macháčková

PRODEJ SLEPIČEK
Drůbež Červený Hrádek,firma 
Dráb,oznamuje svým zákazníkům,že 
opět prodává slepičky snáškových 
plemen Tetra hnědá a Dominant–
černý,modrý,žlutý, kropenatý a bílý.
Stáří 14 – 19 týdnů. Cena 149 -180 
Kč/ ks dle stáří. Prodáváme slepičky 
pouze   našeho chovu! Prodej se 
uskuteční: Ve čtvrtek 12. března 
2015, Bochov – u kostela – 15.50 
hod.

Při prodeji slepiček -výkup králičích 
kožek- cena dle poptávky
Případné bližší informace: Po-Pá 
9.00–16.00 hod., tel.: 601 576 270, 
606 550 204, 728 605 840
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NOVINKA
Třídění odpadů do barevných 
pytlů bude rozšířeno o ŠEDÝ 
PYTEL:
Žluté a oranžové pytle již všichni známe. 
Nově budou zavedeny pytle šedé (na ko-
vové obaly), které se také budou vydávat 
zdarma v infocentru na Městském úřadě 
v Bochově, nebo každou sobotu od 8,00 

– 12,00 hod. ve „sběrném“ dvoře v ul. Ma-
riánská u č. p. 338 v Bochově.

Plné pytle, svázané šňůrkou se odevzdá-
vají do klecí u kontejnerů na tříděný odpad 
nebo ve „sběrném“ dvoře.
Prosíme, dodržujte tyto pokyny při tří-
dění odpadů. Pokud budeme neukáznění 
a budeme do nádob a pytlů na tříděný od-
pad vhazovat to, co do nich nepatří, pak 
veškeré třídění nebude k ničemu, odpad 
se bude muset odstranit jako komunální 
odpad a nakonec se ještě prodraží.

Proč třídit?
Důvodů je mnoho. Na prvním místě jsou 
samozřejmě ekologické důvody. Třídění 
odpadů a jejich recyklace šetří přírodní 

zdroje surovin a energie. Třídění ukládá 
i zákon o odpadech a mnozí z nás si neu-
vědomují, že platba za odpad se stanovuje 
podle nákladů na netříděné odpady. Tedy 
čím více odpadu se vytřídí, o to více mo-
hou občané ušetřit na platbách za odpad. 
Město Bochov má uzavřenou smlouvu 
s  autorizovanou obalovou společností 
EKO-KOM, a.s., která na náklady spojené 
s tříděním odpadů finančně přispívá. Čím 
více odpadů my občané vytřídíme, tím více 
peněz obdržíme.

Jarmila Matoušů 
úsek správy majetku města Bochov

Třídíme KOVOVÉ OBALY Z DOMÁCNOSTI

Do pytle PATŘÍ

Veškeré vymyté kovové obaly z do-
mácnosti, např. konzervy od potravin, 
plechovky a nápojové obaly, kovové 
kanystry a drobný kovový odpad

Do pytle NEPATŘÍ znečištěné kovové obaly, ple-
chovky od barev

Co se stane s kovovými obaly
po vytřídění? … RECYKLACE

Odpad bude sešrotován, odvezen 
do sléváren a využit jako surovina
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Toto číslo vyšlo dne 25. února 2015 nákladem 650 výtisků. • Vydává MěÚ Bochov. • Sazba, grafika a tisk MěÚ Bochov. 
Články ve zpravodaji nejsou nijak gramaticky či stylisticky upravovány vydavateli Bochovského zpravodaje. • Vydavatel si vyhrazuje právo krátit příspěvky. 

Své příspěvky a inzerci do příštího čísla odevzdávejte u Evy Michálkové v městské knihovně Bochov do 24. dubna 2015. 
Evidenční číslo zpravodaje na ministerstvu kultury – MK ČR E 19690 • www.mesto-bochov.cz • 353 902 257 • knihovna@mesto-bochov.cz


